加  急                                      JMBG2018020

江商务市场〔2018〕33 号

各市（区）商务主管部门：

为充分发挥财政资金的引导作用，推进肉菜流通追溯体系建

设，我局制定了《江门市商务局关于江门市肉类蔬菜流通追溯体

系建设项目申报指南》，并经市法制局审查同意，现印发给你们，

请贯彻执行。

特此通知

                 江门市商务局

2018 年 10 月 8日

（联系人：林禹城，电话：3501898）

公开方式：主动公开